



Hakemus

Ammattuurheilijaturva, joukkueurheilija
Urheilijan tapaturma- ja eläketurvasta annetun lain (276/2009)
mukainen vakuutus

Vakuutuksenottaja	Urheiluseuran nimi virallisessa muodossa		Y-tunnus
	Lähiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
	Joukkueen nimi		
	Urheiluseuran yhteys henkilön nimi		Puhelin
Vakuutettu	Suku- ja etunimet		Henkilötunnus
	Lähiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
	Urheiluseuran ja urheilijan kesken tehdyn sopimuksen voimassaoloaika		
Sopimustiedot	Alkamispv, kk ja vuosi	Päätymispv, kk ja vuosi	
	Urheilulaji		
	Sopimuksen perusteella urheilijalle maksettava, yhtä pelikautta koskevan veronalaisen palkkion määrä		
			Euroa
	Palkat/palkkiot		
	Bonus/pinnaraha		
Verotettavat luontoisedut			
Yhteensä			
Joukkueurheilija	Samaa pelikautta koskeva edellisen seuran maksama palkka		Urheiluseura ja sopimuskausi
Edunsaaja	Vanhuuseläkkeen edunsaajana on aina vakuutettu. Tapaturmavakuutuksen edunsaajat määräytyvät työtapaturma- ja ammattitaitilain (459/2015) mukaisesti. Kuolintapausturvan edunsaajana on vakuutetun <input type="checkbox"/> omaiset <input type="checkbox"/> muu		
Vakuutuksen alkaminen	Vakuutus alkaa klo 24.00 sinä päivänä, jonka aikana vakuutushakemus on jätetty OP Vakuutukseen ja kun vakuutus on myönnetty. Muusta alkamisajankohdasta on sovittava erikseen OP Vakuutuksen kanssa.		
Verovelvollisuus ulkomaille	Oletko verovelvollinen ulkomaille? <input type="checkbox"/> En <input type="checkbox"/> Kyllä, ilmoita maa/maat ja verotunnus kyseiseen maahan Suomen valtion tekemien kansainvälisten sopimusten sekä meitä sitovan sääntelyn vuoksi yhtiömme on velvollinen tunnistamaan asiakkaidemme verotuksellisen asuinvaltion ja raportoimaan ulkomaille verovelvollisten tiedot Suomen verohallinnolle. Tunnistamis- ja raportointivelvollisuus koskee myös Ammattuurheilijaturvavakuutukseen sisältyvän eläkevakuutuksen edunsaajia. Yhtiömme on velvollinen raportoimaan Suomen verohallinnolle myös ne asiakkaat, jotka eivät ole antaneet tietoja tai joiden tietoja ei jostain syystä ole saatu. Vastaaminen on tärkeää, vaikka et pitäisikään kyselyä aiheellisena omalla kohdallasi.		
Päiväys ja allekirjoitus	Paikka ja aika		
	Vakuutuksenottajan allekirjoitus ja nimenselvennys		
Päiväys, allekirjoitus ja suostumus	Suostun, että OP Vakuutus Oy voi ilmoittaa nimeni ja henkilötunnukseni lajiliitolle.		
	Paikka ja aika		
Vakuutettavan allekirjoitus ja nimenselvennys			
Myyntin ohjaustiedot	Myyjä		
	Myyntissä avusti		Poikkeava myyntipiiri <input type="checkbox"/> Ei palkkiota